ПРОТОКОЛ №2/КК

заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на

Красноярской железной дороге, состоявшегося «24» июля 2013 года

Присутствовали:

	1.

	- председатель     комиссии

	2.

	- заместитель председателя комиссии

	3.

	- член комиссии

	4.
5.

6.

7.

8.

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- секретарь   комиссии

Повестка дня заседания:

Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту сооружения "автодорога" в агентстве на станции Базаиха в 3-м квартале 2013 года.

По повестке дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/005/КРАСН/0005 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту сооружения "автодорога" в агентстве на станции Базаиха в 3-м квартале 2013 г. признать не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках и подпункта 2 пункта 2.8.10 конкурсной документации (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).

2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (Протокол № 4/ПРГ от 04.07.2013), в соответствии с подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика) принять решение о заключении с ООО «ПРОМИНВЕСТ» договора, на следующих условиях:

Предмет Заказа: Выполнение работ по капитальному ремонту сооружения "автодорога" в агентстве на станции Базаиха в 3-м квартале 2013 года.
Максимальная цена договора: 2400000,00 (Два миллиона четыреста тысяч) рублей 00 копеек, НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата аванса на материалы производится Заказчиком на расчётный счёт Исполнителя и составляет 15 (пятнадцать) % от общей стоимости работ. Окончательный расчёт производится после подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ на основании счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) дней с даты получения Заказчиком счета-фактуры.
Срок выполнения работ: до 30 сентября 2013 года.

3. Поручить начальнику технического отдела Янко Ю.В. уведомить компанию  ООО «ПРОМИНВЕСТ»  о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге решении.

4. Поручить начальнику технического отдела Янко Ю.В. установленным порядком заключение договора с  ООО «ПРОМИНВЕСТ».

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер»

на Красноярской железной дороге

Секретарь Конкурсной комиссии

«5» августа 2013 год

2